AJTAUCKOE KPAEBOE
SAKOHOJIATEJBHOE COBPAHWUE

MecsTan ceccnst Antaiickoro KpaeBoro 3aKoHOIaTEILHOIO CoOpanus 8-ro cosbiBa
24 mons 2022 roga

IIPOTOKOJ Ned47

Tonocosanue (24.06.2022 )

12, O npoexTe 3aK0Ha AnTaiickoro Kpasi «O BHeCeHHH H3MEHEeHHil B
npuitoxenns 4 M 9 k 3axoHy Anraiickoro kpas «O craryce n rpannuax
MYHHIHNIANbHBIX H AAMHHHCTPATHBHO-TEPPHTOPHAILHbIX 00pa3oBanuii
Buiickoro paiiona AnTtaiickoro kpas»

'OJIOCOBAJIM: TIpuHATH 3aKOH B OKOHYATENbHON penaxiuu

(m.12/47) Bpems: 11:41:31
lpucytcteue — 62. Otcytersue — 6. Ksopym — 34.
Bun ronocosanus: Omxpeimoe
Pewenune npuruMaeTcs GoNbIIMHCTBOM OT YCTAHOBIEHHOTO YHCIA
A pemwenus: 35
3a — 62. ITpotus — 0. Bosnepxanucs — 0. He ronocosany — 0.
IIpunato

Crvcox moMMeHHOro rOJIOCOBaHMS ACMYTATOB

Ne i/n OUO PesyneTar
1 A6pamos AHapeil AnexcanapoBHY 3a
2 Apuu6ames AnToH Uropesny 3a
3 DBanHbIX Makcum AHaToJIbEBHY OTCYTCTBOBAJ
4  Baxrtun I'puropuii FOpreBuy 3a
5 Benoycosa Kcenus Anexcanmposra 3a
6 Booc ITerp PorycroBnu 3a
7 BopoBukosa EBrenus AHatonneBHa 3a
8 Bymnaes Cepreii Cepreesuy 3a
9 BacuibeB AHTOH ATleKCaHIPOBHY 3a
10 Bennep Auna Aunpeesna 3a
11 Bono6yes Anexcannp MakcumoBna OTCYTCTBOBAJI
12 BrrronToB Anaronuit Bacunsesnu 3a
13 Tamxun Hrops AnexcanapoBuy 3a
14 TonoGoponeko Jlexuc AJexcaHIpoBHY 3a
15 T'pomoB Bnamumup Huxonaesuy 3a
16 TI'pomesa TaTbsiHa AlekcaHIpOBHA 3a
17 Jémun AnexcaHnp AnekcasapoBHy 3a
18 Nanumun Huxonait Bnamumuposuy 3a
19 Jpronuna Hagexna AnexcanmpoBHa 3a
20 3aitueB Muxaun BaneHTuHOBHY 3a
21 3umuna Hatambs Anexcannposra 3a
22 Unerouenko Tarbsna BukToposHa 3a
23 Kmomnmuxosa Jlroamuna BukroposHa 3a
24 Koxemaxun Cepreit Anexceesuy 3a
25 Ko3nosckuii Biaaumup AsekceeBny 3a
26 Konecruxosa Jlapuca I[Terposra 3a
27 Koues Makcum Anexcanaposny 3a
28 Kpusenko Anekceit Hukonaesuy 3a
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Kpusos Augpeit IOpresny

Kponotun IOpwuit Bopucosuy
JlazapeB Anexcanap ®efopoBuy
Jlanuna Beponuka BiagumuposHa
JlaniteB Bsiuecnas eopruesuy
Jlemenko Brnagumup AnexceeBny
Jlucuupm Anexcanap Buxroposuu
JloxTeB Anexcannp Cepreesuy
Mamunkosuy Cepreit AexcanapoBay
Martacos Cepreit Bnagumuposuy
Marsetixo FOpuit Buransesuy
Murpocdanos I1asen Sxosnesny
Moucees [Imutpnii ['eHHaaseBuy
Monotos Anexcaunp Biagumuposuy
Mopunosun Vsau Banosuy
Myxoptosa JliogMuna BacunsesHa
Huxonaitank Anexcanap AnekcadIposudy
Hudonros MBan ButanseBuy
INanapun Urops Uneuy

[eneranuyk Bnagumup AnekceeBuy
IMucapes Cepreit BukTopoBuy
ITouaroB Bsyecnas FOpresuy

IIpu6 Cepreit Hukonaesuu
Poxnecreenckuit [IMutpuii Cepreesuy
PomaHneHKo Anekcanap AliekceeBHY
CadonoB Aprem Esrennesuy
CeménoB Bnagumup BrnanucnaBosuy
Cepos Cepreit Hukonaesuu

Cmarun Bagum IMetposuy

Conunesa Vipuna BaneHTHHOBHA
Cycnosa Jlioqmuina AnexceeBHa
Tkaues AnexcaHnp AseKkcaHapoBHY
TpayTseitn Anexcanap Buxroposuy
TroTronnukos I[letp Biagumuposuy
Xopommunos Eprenuit Bianumuposny
Xpycranesa Enena Bukroposna
XyraeB Uepmen BasHoesnu
usunesa Jiioqmuna Bnagumuposna
Yepuobait Auppeit Bopucosuy
Iynpa Wpuna ITasnosHa

[Ipotoxon Ne 47  24.06.2022 - 11:41:31

Z 22@ W.U. Mopnosun
W H.A. JIpronuna
Ve
\@ JLII. Konecuuxosa

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAIJ
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a



